Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 109/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria

064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo adminis-

trativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Alessandre Pinheiro Lima Iretama 139479 16.876.960-1

Alessandre Pinheiro Lima Iretama 139480 16.876.974-1

Alisson Fernando Serra Terra Boa 153404 22.682.813-3

Carlos Ilto Scherzoski Quitandinha 123229 16.668.674-1

Clemente Rigo Cruzeiro do Iguaçu 200615 22.089.647-1

Dirceu Patel Palotina 172360 23.958.643-0

Fernando Nunes Ferreira Novo Itacolomi 154627 23.207.497-3

Francisco Pagnussat Sulina 147994 19.998.272-9

Gabriel Malaquias Ponta Grossa 143009 18.111.195-0

Joarez Ferreira São João do Ivaí 167313 23.967.235-3

Jonas Jean Zarth Cruzeiro do Iguaçu 154781 23.296.612-2

Jose Roberto dos Santos Cidade Gaúcha 141928 17.757.457-0

Marilei Terezinha Maffi de Souza Enéas Marques 155234 23.541.031-1

Marilei Terezinha Maffi de Souza Enéas Marques 155235 23.541.183-0

Maurício Soares Fernandes Candido de Abreu 154472 23.138.668-8

Reginaldo Strujak Irati 214138 22.773.207-5

Reginaldo Strujak Irati 214137 22.773.173-7

SIEGFRIED FISCHDICK Bandeirantes 154340 23.036.875-9

SIEGFRIED FISCHDICK Bandeirantes 154344 23.037.038-9

Tadeu Pytlak Candido de Abreu 167350 24.702.283-0

WALTRAUD FAUTH RICHTER Nova Santa Rosa 172361 23.959.074-8

Curitiba, 02 de dezembro de 2.025.